



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. DZ221401203840101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012038401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Chminianske Jakubovany
sídlo : Chminianske Jakubovany 82, 082 33 Chminianske Jakubovany
Slovenská republika
konajúci : Jozef Lukáč, starosta obce
IČO : 00327158
DIČ : 2020543173
banka : VÚB a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2743041953/0200
refundácia: 2743041953/0200
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.09.2011**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **643 413,39 EUR** (slovom šesťstoštyridsaťtritisícštyristotrinásť EUR a tridsaťdeväť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **586 344,73 EUR** (slovom päťstoosemdesiatšesťtisícristoštyridsaťštyri EUR a sedemdesiatti centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **557 027,49 EUR** (slovom päťstopäťdesiatsedemtisíc dvadsaťsedem EUR a štyridsaťdeväť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012038401**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Chminianskych Jakubovanoch, dňa:

Podpis:

Jozef Lukáč, starosta obce Chminianske Jakubovany

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Chminianske Jakubovany – regenerácia sídla	
Kód ITMS	22140120384	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	76	01 – Nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	24	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský samosprávny kraj
Okres	Prešov
Obec	Chminianske Jakubovany
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Revitalizácia a regenerácia obce Chminianske Jakubovany úpravou centrálného verejného priestranstva
Špecifický cieľ projektu 1	Zabezpečenie podporných aktivít pri realizácii projektu: projektové a inžinierske práce, verejné obstarávanie a externý projektový manažment
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie bezpečnosti cestnej premávky a premávky peších prostredníctvom rekonštrukcie MK, chodníkov, parkoviska, mostu a lávky pre peších
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie konkurencieschopnosti obce zlepšenie kvality života úpravou verejných priestranstiev, zelene a výstavba spev. plochy pre zhromažďovanie obyvateľov

4. Merateľné ukazovatele Projektu¹

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,208	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	6	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	643 413,39	2011
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	2420	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
	Hodnota projektu zameraná na debarierizáciu	EUR	0	2009	643 413,39	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	09/2010	06/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	03/2009	06/2011
C Proces verejného obstarávania	09/2009	09/2010
D Externý manažment projektov	09/2010	09/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		09/2011

¹ vzhľadom na úpravu rozsahu aktivít projektu v procese schválenia žiadosti o NFP boli upravené cieľové hodnoty indikátorov

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	546 344,73	57 068,66	603 413,39	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	97 407,50	0,00	97 407,50	717001	
			EUR	448 937,23	57 068,66	506 005,89	717002	
		Spolu	EUR	546 344,73	57 068,66	603 413,39	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	40 000,00	0,00	40 000,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	17 500,00	0,00	17 500,00	716	
		B2 stavebný dozor	EUR	6 000,00	0,00	6 000,00	717002	
		Spolu	EUR	23 500,00	0,00	23 500,00	Σ B	
C	Verejné obstarávanie			EUR	2 500,00	0,00	2 500,00	637002
D	Externý manažment projektu			EUR	14 000,00	0,00	14 000,00	637005
Celkovo				EUR	586 344,73	57 068,66	643 413,39	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



REKAPITULÁCIA - OPRÁVNENÉ NÁKLADY

Stavba : Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla

717001	Kód výdavkov	Názov stavby, objektu, časti alebo PS	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH		DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
			montáž	dodávka						spolu	20%		spolu
		Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla											
717001		 Objekt :SO 01 Spevnená plocha pre zhromažďovanie sa ľudí	27 464,96	12 931,63	0,00	40 396,59	0,00	0,00	0,00	40 396,59	8 079,32	48 475,91	
717001		 Objekt :SO 06 Autobusová zastávka	5 983,73	0,00	0,00	5 983,73	0,00	0,00	0,00	5 983,73	1 196,75	7 180,48	
717001		 Objekt :SO 09 Verejné WC	24 375,50	10 417,09	0,00	34 792,59	0,00	0,00	0,00	34 792,59	6 958,52	41 751,11	
		Spolu:	57 824,19	23 348,72	0,00	81 172,91	0,00	0,00	0,00	81 172,91	16 234,59	97 407,50	

711002	Kód výdavkov	Názov stavby, objektu, časti alebo PS	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH		DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
			montáž	dodávka						spolu	20%		spolu
		Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla											
717002		 Objekt :SO 02 Lávka pre peších cez potok Jakubovianka	54 414,01	10 691,26	0,00	65 105,27	0,00	0,00	0,00	65 105,27	13 021,05	78 126,32	
717002		 Objekt :SO 03 Rekonštrukcia mosta cez potok Jakubovianka	70 995,36	11 099,38	0,00	82 094,74	0,00	0,00	0,00	82 094,74	16 418,95	98 513,69	
		 Objekt :SO 04 Parkoviská											
717002		 Časť :SO 04A - parkovisko	22 133,55	7 076,77	0,00	29 210,32	0,00	0,00	0,00	29 210,32	5 842,06	35 052,38	
717002		 Časť :SO 04B - parkovisko	7 632,99	2 312,04	0,00	9 945,03	0,00	0,00	0,00	9 945,03	1 989,01	11 934,04	
717002		 Objekt :SO 05 Úprava verejných priestranstiev	5 998,59	5 304,50	0,00	11 303,09	0,00	0,00	0,00	11 303,09	2 260,62	13 563,71	
		 Objekt :SO 07 Miestne komunikácie - rekonštrukcia											
717002		 Časť :SO 07 01 Rekonštrukcia miestnej komunikácie MK1	80 645,53	0,00	0,00	80 645,53	0,00	0,00	0,00	80 645,53	16 129,11	96 774,64	
		 Objekt :SO 08 Chodníky - rekonštrukcia											
717002		 Časť :SO 08 01 Rekonštrukcia chodníka pozdĺž cesty III/018192	43 246,77	0,00	0,00	43 246,77	0,00	0,00	0,00	43 246,77	8 649,35	51 896,12	
717002		 Časť :SO 08 02 Rekonštrukcia chodníka pozdĺž MK1	37 286,73	15 276,89	0,00	52 563,62	0,00	0,00	0,00	52 563,62	10 512,72	63 076,34	
		Spolu:	322 353,52	51 760,84	0,00	374 114,36	0,00	0,00	0,00	374 114,36	74 822,87	448 937,23	

Odberateľ: Obec Chminianske Jakubovany
Projektant:
Dodávateľ: HS HSV s.r.o.

Spracoval: Ing. Gajdošová
JKSO :
Dátum: 01.03.2011

Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla
Objekt :SO 01 Spevnená plocha pre zhromažďovanie sa ľudí

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

HS HSV s.r.o. Košice

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	001	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hromine 3 nad 100 do 1000 m3	112,500	M3	3,70	416,25						20
2	001	12220-1109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	112,500	M3	1,06	119,25						20
3	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	92,500	M3	10,66	986,05						20
4	001	17120-1101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhrutnených	112,500	M3	1,76	198,00						20
5	001	18130-1103	Rozprestretie ornice v rovine alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	100,000	M2	2,65	265,00						20
6	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	20,000	M3	2,10	42,00						20
7	272	18040-2111	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	100,000	M2	0,78	78,00						20
8	231	18200-1131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	100,000	M2	1,62	162,00						20
9	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	100,000	M2	0,14	14,00						20
10	MAT	572 1120	Osivo trávové - parková zmes	3,000	KG	10,89		32,67					20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	2 313,22			2 280,55	32,67	0,00000			0,000	
2 - ZÁKLADY													
11	001	21590-1101_2	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy	625,000	M2	0,40	250,00						20
			2 - ZÁKLADY spolu:	250,00			250,00	0,00	0,00000			0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
12	221	45157-7777_1	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30mm z piesku	625,000	M2	5,23	3 268,75						20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR													
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:									3 268,75	0,00	0,00000	0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE													
13	221	56425-1111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	625,000	M2	8,25	5 156,25		0,30361	189,75625			20
14	221	59691-2112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	625,000	M2	13,85	8 656,25		0,10810	67,56250			20
15	MAT	592 029106111	PREMAC Betónová dlažba SEKA normál 22,9 x 19,8 výška 6 cm farba sivá	631,250	m2	19,61		12 378,81					20
16	221	59943-2111_1	Vypĺnenie špár zámkovej dlažby pieskom	625,000	M2	4,26	2 662,50						20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:									28 853,81	16 475,00	12 378,81	257,31875	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
17	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšo s bočnou oporou z betónu prostého	100,000	M	11,20	1 120,00		0,13553	13,55300			20
18	MAT	592 174601	Obrubník betónový chodníkový PREMAC 100x5x20cm	101,000	KUS	5,15	485,46	520,15					20
19	221	91810-1111	Lážko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	3,000	M3	161,82			2,36285	7,08855			20
20	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	476,122	T	7,53	3 585,20						20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:									5 710,81	5 190,66	520,15	20,64155	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:									40 396,59	27 464,96	12 931,63	277,96030	0,000
Za rozpočet celkom									40 396,59	27 464,96	12 931,63	277,96030	0,000

Odberteľ: Obec Chminianske Jakubovany
Projektant:
Dodávateľ: HS HSV s.r.o.

Spracoval: Ing. Gajdošová
JKSO :
Dátum: 01.03.2011

Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla
Objekt :SO 06 Autobusová zastávka

HS HSV s.r.o. Košice **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	001	17120-1101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovananím nezhrutnených	5,630	M3	1,76	9,91						20
2	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hromine 3 do 100 m3	5,630	M3	6,41	36,09						20
3	001	12220-1109	Priplatok k cenám za lepiťnosť hominy	5,630	M3	1,06	5,97						20
4	001	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z hrominy 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	5,630	M3	10,66	60,02						20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	111,99			111,99	0,00	0,00000			0,000	
2 - ZÁKLADY													
5	002	27157-1112	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku netriedeného	2,850	M3	62,24	177,38						20
6	011	27332-1311	Betón základových dosiek železový tr.B 20(zn.III)	2,850	M3	175,83	501,12						20
7	011	27336-2021	Výstuž základových základových dosiek zo zväraných sietí KARI	0,070	T	2 256,16	157,93						20
			2 - ZÁKLADY spolu:	836,43			836,43	0,00	0,00000			0,000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
8	011	31322-1211	Murovo obkladové z kvádrov alebo kopákov alebo haklíkov	5,200	M3	197,61	1 027,57						20
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	1 027,57			1 027,57	0,00	0,00000			0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
9	011	41732-1313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový zn. 3	0,230	M3	180,49	41,51						20
10	011	41735-1115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzplier zhotovenie	1,500	M2	9,49	14,24						20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách Jednotková Spolu	Sur' v tonách Jednotková Spolu	DPH %
11	011	41735-1116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	1,500 M2		3,25	4,88				20
12	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	0,050 t		2 100,56	105,03				20
5 - KOMUNIKÁCIE											
13	221	59684-1111	Kladenie dlažby komunikácii pre peších do lôžka z cementovej malty	13,200 M2		18,98	250,54				20
14	MAT	592 291590	Premac ROMANTIKO sivá 6 cm	13,330 M2		22,51	300,06				20
				550,60			250,54	300,06	0,00000	0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
15	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy výšky do 6 m	21,304 T		9,65	205,58				20
				205,58			205,58	0,00	0,00000	0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											
				2 897,830			2 597,77	300,06	0,00000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV											
762 - Konštrukcie tesárske											
16	MAT	605 101020	Doska z ihličnatého reziva SM/JD	0,400 M3		388,99		155,60			20
17	MAT	605 155900	Hranol SM/JD	1,050 M3		388,99		408,44			20
18	762	99876-2202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	17,349 %		6,69	116,06				20
Tesárske konštrukcie - kotvenie pomuríc a stĺpika											
19	762	76200-6	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	15,000 KPL		15,56	233,40				20
20	762	76233-2110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 224 cm2	12,500 M		8,32	104,00				20
21	762	76233-2120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 224 cm2	41,600 M		11,13	463,01				20
22	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, skrutky, impregnácia	1,110 M3		79,35	88,08				20
23	762	76234-2202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	17,100 M2		2,72	46,51				20
24	MAT	605 004	Lata z reziva SM/JD 50 x 50mm	0,220 M3		388,99		85,58			20
25	762	76212-3110	Montáž konštr.drev.stien a priečok viazaných z fošni, hranolov, hranolčekov prier.plocha do 100 cm2	15,000 M		7,28	109,20				20
26	762	76213-1124_1	Montáž debnenia stien z dosiek prekladaných	12,000 M2		2,44	29,28				20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
27	762	76219-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorníky fixačné dosky, impregnácia	0,450	M3	26,30	11,84						20
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	1 851,00			1 201,38	649,62	0,00000			0,000	
			765 - Krytiny tvrdé										
28	762	76533-3201	Zastrešenie škridlami BRAMAC ALP valbová strecha na sucho	17,500	M2	29,56	517,30						20
29	765	76533-3202	Zastrešenie škridlami BRAMAC ALP hrebeň na sucho	3,200	M	39,68	126,98						20
30	765	99876-5201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	6,443	%	9,02	58,12						20
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	702,40			702,40	0,00	0,00000			0,000	
			783 - Nátery										
31	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Lastanoxom Q	75,000	M2	5,21	390,75						20
32	783	78372-5300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	35,000	M2	4,05	141,75						20
			783 - Nátery spolu:	532,50			532,50	0,00	0,00000			0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 085,90			2 436,28	649,62	0,00000			0,000	
			Za rozpočet celkom	5 983,73			5 034,05	949,68	0,00000			0,000	

Odberteľ: Obec Chminianske Jakubovany

Projektant:

Dodávateľ: HS HSV s.r.o.

Spracoval: Ing. Gajdošov:

JKSO :

Dátum: 01.03.2011

Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla

Objekt :SO 09 Verejné WC

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Práce HSV	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	DPH %
1 - ZEMNE PRÁCE										
001	1/A 1	122301101	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hornine 3 do 100 m3		8,500	M3	14,39	122,32		20
002	1/A 1	122301109	Priplatok k cenám za lepiť horniny		8,500	M3	1,18	10,03		20
003	1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3		5,700	M3	29,10	165,87		20
004	1/A 1	132201109	Priplatok k cene za lepiť horniny 3		5,700	M3	3,73	21,26		20
005	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m		14,200	M3	6,83	96,99		20
006	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky		14,200	M3	1,06	15,05		20
									0,00	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :										
2 - ZÁKLADY										
007	11/A 1	274313511	Betón základových pásov prostý tr.-(zn.II)		8,800	M3	168,05	1 478,84		20
008	11/A 1	274351217	Debnenie zvislé alebo šikmé základových klenieb, zhotovenie-tradičné		9,500	M2	12,60	119,70		20
009	11/A 1	274351218	Debnenie zvislé alebo šikmé základových klenieb, odstránenie-tradičné		9,500	M2	3,84	36,48		20
									0,00	
2 - ZÁKLADY spolu :										
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE										
010	11/A 1	311231473	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37,5x23,8		12,900	M3	227,17	2 930,49		20
011	11/A 1	342242000_1	Priečky POROTHERM 13cm		14,500	M2	38,90	564,05		20
012	11/A 1	342242100	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.8 cm		22,400	M2	30,65	686,56		20
									0,00	
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE spolu :										
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	DPH %
013	11/A 1	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový zn. 3	1,180 M3		180,49	212,98		20
014	11/A 1	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	11,800 M2		9,49	111,98		20
015	11/A 1	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	11,800 M2		3,25	38,35		20
016	11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	0,236 t		2 100,56	495,73		20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :									0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :									859,04
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY									
017	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	3,500 M3		66,13	231,46		20
018	11/A 1	631315511	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B15(zn.II)	2,350 M3		175,83	413,20		20
019	11/A 1	631313411	Mazanina z betónu prostého zn 1 12 cm	2,250 M3		174,27	392,11		20
020	11/A 1	612421637	Vnúťomá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaži a v schodišku muríva štuková	39,000 M2		14,31	558,09		20
021	11/A 1	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	54,500 M2		14,47	788,62		20
022	11/A 1	622411122_1	Farbenie vonkajšej omietky stien dvojnásobné,	54,500 M2		2,30	125,35		20
023	11/A 1	642942111	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru do 2,5m2	8,000 KUS		10,97	87,76		20
024	S/S50	553319810	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvvere PN 74 6525 60x197cm,	8,000 KUS		35,01		280,08	20
025	11/A 1	625981123	Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami Lignopor hr. 50 mm	5,900 M2		18,52	109,27		20
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY spolu :									280,08
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY spolu :									2 705,86
9 - OSTATNÉ PRÁCE									
026	3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	25,000 M2		3,27	81,75		20
027	11/A 1	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	35,000 M2		3,33	116,55		20
9 - OSTATNÉ PRÁCE spolu :									0,00
9 - OSTATNÉ PRÁCE spolu :									198,30
99 - PRESUNY HMOT									
028	11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	61,631 T		9,65	594,74		20
99 - PRESUNY HMOT spolu :									0,00
99 - PRESUNY HMOT spolu :									594,74

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	DPH %
Práce HSV spolu : 10 885,66 10 605,58 280,08									
Montážne práce									
921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE									
M21									
029	921/M21	210800114	Kábel uložený pod omietkou AYKY-J 4 x 16	50,000 M		1,09	54,50		20
030	921/M21	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	50,000 M		0,92	46,00		20
031	921/M21	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	100,000 M		0,92	92,00		20
032	921/M21	210800032	Vodič CYA 10mm2	50,000 M		2,02	101,00		20
033	S/S30	341020560	Kábel silový hliníkový AYKY 4x16	50,000 M		2,66		133,00	20
034	S/S30	341010650	Kábel silový medený CYKY 3x2,5	50,000 M		1,10		55,00	20
035	S/S30	341010630	Kábel silový medený CYKY 3x1,5	100,000 M		0,72		72,00	20
036	S/S30	341010500	Vodič CYA 10mm2	50,000 M		1,60		80,00	20
037	921/M21	210010002	Rúrka FXP 16 mm	50,000 M		1,26	63,00		20
038	921/M21	210010301	Škatuľa KO1901	10,000 KUS		1,46	14,60		20
039	921/M21	210111041	Zásuvka 2x, 230V,	3,000 KUS		5,17	15,51		20
040	921/M21	210111053	Vývod pre el. vykurovanie 230V	3,000 KUS		8,01	24,03		20
041	921/M21	210110021	Spínač zapustený - radenie 1	8,000 KUS		6,18	49,44		20
042	921/M21	210110023	Prepínač zapustený -radenie 5	1,000 KUS		6,54	6,54		20
043	S/S30	341050840	Trubka FXP 16	50,000 M		0,53		26,50	20
044	S/S30	3456801600	Krabica inštalčná KO 1901	10,000 KUS		0,51		5,10	20
045	S/S30	345483120	Zásuvka 2x 230V	3,000 KUS		6,92		20,76	20
046	S/S30	345484100	Vývod pre el. vykurovanie 230V	3,000 KUS		11,28		33,84	20
047	S/S30	345355430	Spínač radenie 1	8,000 KUS		12,84		102,72	20
048	S/S30	345356910	Spínač radenie 5	1,000 KUS		17,27		17,27	20
049	S/S30	345358070	Hlavná uzemňovacia svorka	1,000 KUS		23,34		23,34	20
050	S/S30	348001100	Svietidlo stropné	10,000 KUS		31,12		311,20	20
051	S/S30	348001200	Svietidlo nástenné IP44	1,000 KUS		43,57		43,57	20
052	S/S30	348001300	Teplovzdušný elektrický vykurovací panel	3,000 KUS		86,36		259,08	20
053	S/S30	348001400	Rozvádzač HR	1,000 KS		606,83		606,83	20
054	921/M21	210010437	Hlavná uzemňovacia svorka	1,000 KUS		22,87		22,87	20
055	921/M21	210200004	Svietidlo stropné	10,000 KUS		4,53	45,30		20
056	921/M21	210200042	Svietidlo nástenné	1,000 KUS		5,35	5,35		20
057	921/M21	210204201	Teplovzdušný el. vykurovací panel	3,000 KUS		29,25	87,75		20
059	921/M21	210204002	Rozvádzač RH	1,000 KUS		29,25	29,25		20
060	R/R 0	12	HZS-Revízie	8,000 HOD		18,36	146,88		20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	DPH %
061	R/R 0	13	Dokumentácia skutočného stavu	16,000	HOD	18,36	293,76		20
062	R/R 0	14	Drobné stavebné úpravy	8,000	HOD	18,36	146,88		20
063	R/R 0	15	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	8,000	HOD	18,36	146,88		20
064	R/R 0	16	Prepojenie inštalácie	4,000	HOD	18,36	73,44		20
065	R/R 0	34	Drobné a pomocné nevyšpecifikované práce	8,000	HOD	18,36	146,88		20
066	R/R 0	35	Podružný materiál	5,000	%	17,91		89,55	20
067	R/R 0	36	Pomocné a podružné výkony	7,000	%	24,48	171,36		20
068	R/R 0	HZS1	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	4,000	HOD	2,80	11,20		20
921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE spolu :				3 674,18			1 794,42	1 879,76	
Montážne práce spolu :				3 674,18			1 794,42	1 879,76	
Práce PSV									
711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI									
069	711/A 1	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	29,050	M2	0,26	7,55		20
070	711/A 1	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá penetračným náterom za studena	4,720	M2	0,75	3,54		20
071	711/A 1	7111141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	29,050	M2	2,85	82,79		20
072	711/A 1	7111142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	4,720	M2	4,45	21,00		20
073	S/S10	111631100	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL	0,010	T	1 602,65		16,03	20
074	S/S90	628329100	Pásky asfaltové nastaviteľné modifikované elastomémi ELASTOBIT ST S 40	39,070	M2	11,44		446,96	20
075	711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	5,779	%	2,18	12,60		20
711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI spolu :				590,47			127,48	462,99	
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII									
076	713/A 1	713001	Tepléné izolácie - montáž fóliis prelepením spojov príslušnou páskou	66,500	M2	2,02	134,33		20
077	S/S90	673522210_1	Fólia paronepriepustná	48,000	M2	1,40		67,20	20
078	S/S90	673522210_2	Fólia poistna	24,600	M	1,40		34,44	20
079	P/PC	PC000003	D-M sadrokartonových konštrukcii	22,400	M2	38,90	871,36		20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	DPH %
080	713/A 1	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	11,073 %		2,18	24,14		20
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ spolu :				1 131,47			1 029,83	101,64	
721 - VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA									
I721									
081	721/A 1	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	23,000 M		21,01	483,23		20
082	721/A 1	721171111	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	5,000 M		32,68	163,40		20
083	721/A 1	721171106	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	15,000 M		22,09	331,35		20
084	721/A 1	721171107	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	28,000 M		22,56	631,68		20
085	721/A 1	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	13,000 KUS		3,21	41,73		20
721 - VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA spolu :				1 651,39			1 651,39	0,00	
722 - VNÚTORNÝ VODOVOD									
I722									
086	721/A 2	722172221	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zväzanim	72,000 M		8,40	604,80		20
087	721/A 2	722172223	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 25x3,5 polyfúznym zväzanim	23,000 M		9,26	212,98		20
088	721/A 2	722184001	Izolácia plastových potrubí MIRELON-om DN 20	72,000 KS		1,77	127,44		20
089	721/A 2	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 20	18,000 KUS		8,56	154,08		20
090	721/A 2	722172301	Lepenie plastového potrubia DN 20	72,000 M		1,38	99,36		20
091	721/A 2	722172302	Lepenie plastového potrubia DN 25	23,000 M		1,57	36,11		20
092	721/A 2	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	72,000 M		4,96	357,12		20
093	721/A 2	722172402	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	23,000 M		6,07	139,61		20
094	721/A 2	722184002	Izolácia plastových potrubí MIRELON-om DN 25	23,000 KS		1,51	34,73		20
722 - VNÚTORNÝ VODOVOD spolu :				1 766,23			1 766,23	0,00	
725 - ZARIAĐOVACIE PREDMETY									
I725									
095	SIS90	642013937	Sanitárna keramika WC kombi	5,000 KUS		247,40		1 237,00	20
096	SIS90	642013489	Sanitárna keramika umývadlo	4,000 KUS		81,69		326,76	20
097	R/R 0	HZS3	Komplexné vyskúšanie	4,000 HOD		16,34	65,36		20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	DPH %
098	R/R 0	16	Pisoár	3,000	KUS	142,37		427,11	20
099	S/S40	422570130	Baterie	5,000	KUS	147,04		735,20	20
100	721/A 5	725119305	Montáž zariadení záchodov záchodových mis kombinovaných	5,000	SUB	44,35	221,75		20
101	721/A 5	725129201	Montáž pisoárov	3,000	SUB	37,34	112,02		20
102	S/S50	551440330	Výlevka	1,000	KUS	216,28		216,28	20
103	721/A 5	725332320	Výlevky bez výtokových armatúr a splachovacej nádže diturvitové č. 7101/2	1,000	SUB	54,46	54,46		20
104	S/S50	551442860	EOV	1,000	KUS	571,04		571,04	20
105	721/A 5	725219201	Montáž umývadiel bez výtokových armatúr z bieleho diturvitú so zápachovou uzáverkou T 1015 na konzo	4,000	SUB	42,01	168,04		20
106	721/A 5	725829201	Montáž batérií umývadlových	5,000	KUS	11,05	55,25		20
				4 190,27			676,88	3 513,39	
725 - ZARIAĎOVACIE PREDMETY spolu :									
762 - KONŠTRUKCIE TESÁRSKE									
107	762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	25,304	%	6,69	169,28		20
108	762/A 1	762006	Tesárske konštrukcie - kotvenie pomuríc	18,000	KPL	15,56	280,08		20
109	762/A 1	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	112,800	M	8,32	938,50		20
110	762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 224 cm2	18,000	M	11,13	200,34		20
111	762/A 1	762342204	Montáž kontralatí	44,100	m2	1,12	49,39		20
112	762/A 1	762342203	Montáž debnenia a latovania šitových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát nad 220 do 360 mm	44,100	M2	1,93	85,11		20
113	S/S80	605004	Lata z reziva SM/JD 50 x 50mm	0,410	M3	388,99		159,49	20
114	S/S80	605155000	Hranol SM/JD ak. I.,	1,710	M3	388,99		665,17	20
115	762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásové oceľ, skrutky, impregnácia	1,920	M3	79,35	152,35		20
				2 699,71			1 875,05	824,66	
762 - KONŠTRUKCIE TESÁRSKE spolu :									
764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ									
116	764/A 1	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	15,095	%	2,49	37,59		20
117	764/A 1	764006	Klambiarske konštrukcie - D+M strešná krytina Ranilla	44,100	M2	34,23	1 509,54		20
				1 547,13			1 547,13	0,00	
764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ spolu :									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	DPH %
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE									
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE									
118	766/A 1	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových šírky do 100 mm	8,000 KUS		6,38	51,04		20
119	S/S90	61129	Drevené dvere plné, 60x197cm	8,000 KUS		132,26		1 058,08	20
120	S/S90	611871160	Prah dubový dĺžky 62 cm, šírky 10 cm	8,000 KUS		5,03		40,24	20
121	766/A 1	766661112	Montáž dverí, kridiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokridlí š. do 800 mm	8,000 KUS		10,04	80,32		20
122	766/A 1	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	789,723 %		0,93	734,44		20
				789,723 %					
				1 964,12			865,80	1 098,32	
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE									
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE									
123	767/A 3	767104	Plastové konštrukcie - montáž plastových výplní	12,200 M		14,00	170,80		20
124	P/PC	BAZ001	Plastové dvere 800/1970mm	1,000 KUS		529,03		529,03	20
125	P/PC	BAZ002	Plastové okno 600/500mm	3,000 KUS		85,58	11,86	256,74	20
126	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	9,566 %		1,24			20
				968,43			182,66	785,77	
771 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE									
771 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE									
127	771/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických rezných alebo glazovaných hladkých, ukladných do tmelu, veľkosti 300 x 300 mm	22,350 M2		19,61	438,28		20
128	771/A 1	771589795_1	Keramické podlahy - príplatok k cene montáže keramickej dlažby za šparovanie tmelom	22,350 M2		0,23	5,14		20
129	S/S70	597100	Keramická dlažba 300x300mm	24,150 M2		18,08		436,63	20
130	771/A 1	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	8,801 %		5,91	52,01		20
				932,06			495,43	436,63	
781 - PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY									
781 - PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY									
131	S/S70	597001	Keramický obklad 300x200mm	47,500 M2		18,08		858,80	20
132	771/A 2	781445017	Montáž obkladov sien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 300x200 mm	44,000 M2		20,23	890,12		20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	DPH %
133	771/A 2	781779704_1	Keramicke obklady - príplatok k cene montáže keramických obkladov za špárovanie tmeľom	44,000 M2		0,23	10,12		20
134	771/A 2	781441015	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty veľ. 300 x 150 mm	7,000 M2		22,56	157,92		20
135	S/S70	597002	Keramický obklad mrazuvzdorný GRESS	7,500 M2		23,34		175,05	20
136	771/A 2	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	20,920 %		3,11	65,06		20
781 - PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY spolu :				2 157,07			1 123,22	1 033,85	
783 - NÁTERY									
137	783/A 1	783225600	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	8,000 M2		6,47	51,76		20
138	783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Lastanoxom Q	75,000 M2		5,21	390,75		20
783 - NÁTERY spolu :				442,51			442,51	0,00	
784 - MALBY									
139	784/A 1	784452271_1	Malby z tekutých zmesí PRIMALEX bez pačokovania s prebrúsením a pretmelením, jednofarebné dvojnásobné s podkladným penetra	39,000 M2		2,33	90,87		20
140	784/A 1	784452271_2	Malby z tekutých zmesí PRIMALEX POLAR sadrokartonových konštrukcií jednofarebné dvojnásobné, vr. podkladnej penetrácie	22,400 M2		4,51	101,02		20
784 - MALBY spolu :				191,89			191,89	0,00	
Práce PSV spolu :				20 232,75			11 975,50	8 257,25	
Rozpočet celkom :				34 792,59			24 375,50	10 417,09	

Odberateľ: Obec Chminianske Jakubovany
 Projektant:
 Dodávateľ: HS HSV s.r.o.

Spracoval: Ing. Gajdošová
 JKSO :
 Dátum: 01.03.2011

Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla
 Objekt :SO 02 Lávka pre peších cez potok Jakubovianka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

HS HSV s.r.o. Košice

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	001	11110-1101	Odstánenie tráv s premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 0,1 ha	76,250	M2	0,11	8,39						20
2	001	11110-1104	Odstánenie tráv a tŕstia vo vode s premiestnením a uložením na hromady do 50m, pre akúkoľvek plochu	45,750	M2	0,28	12,81						20
3	221	11310-6211	Rozoberanie dlažieb vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociet kameniva ťaženého trosky 0,417 t	84,000	M2	1,34	112,56				0,417	35,028	20
4	221	11310-7122	Odstánenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm 0,235 t	84,000	M2	12,06	1 013,04				0,235	19,740	20
5	272	11500-1105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600 mm	20,000	M	47,46	949,20		0,01502	0,30040			20
6	272	11510-1201	Čerpanie vody do výšky 10 m, s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	48,000	HOD	3,89	186,72						20
7	001	13120-1102	Hĺbenie nezapažených jám v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3	138,775	M3	5,76	799,34						20
8	272	13120-1209	Príplatok k cenám za lepiivosť hominy 3	138,775	M3	1,93	267,84						20
9	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hĺbke 3 do 100 m3	54,880	M3	18,98	1 041,62						20
10	272	13220-1209	Príplatok k cenám za lepiivosť hominy 3	54,880	M3	1,26	69,15						20
11	001	16110-1501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnením z hominy 1 až 4	54,880	M3	39,68	2 177,64						20
12	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrn. z hominy 1 až 4 nad 500 do 1000 m	114,655	M3	3,45	395,56						20
13	001	16270-1110	Príplatok za každých ďalších 1000 m, tr.1-4 po nespevnenej ceste	1 605,170	M3	0,87	1 396,50						20
14	001	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	114,655	M3	0,96	110,07						20

Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
15	001	17410-1001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	79,000	M3	3,92	309,68						20
16	001	0001 -	Poplatok za skládku prebytočnej zeminý	229,310	T	12,91	2 960,39						20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	11 810,51			11 810,51	0,00		0,30040		54,768	
2 - ZÁKLADY													
17	002	21231-2111	Lôžka pre trativody z betónu prostého	1,360	M3	141,59	192,56		2,24627	3,05493			20
18	272	21275-2112	Trativody z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 80 alebo 100	34,000	M	9,96	338,64		0,23566	8,01244			20
19	002	26220-2172	Vítanie pre kotvenie konštrukcii zvislé povrchové, D do 56 mm, v hl. 0-25 m, v hornine II	5,360	M	55,24	296,09		0,00003	0,00016			20
20	011	27231-3521	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základ. múrov, prostý tr.B15(C 12/15)	5,760	M3	168,05	967,97						20
21	011	27231-3711	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základových múrov, prostý tr.B30(C 25/30)	8,320	M3	186,72	1 553,51		2,42707	20,19322			20
22	211	27235-4111	Debnenie základ.pásov,klenieb,dosiek,prahov,vencov a ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - zriadenie	15,520	M2	9,88	153,34		0,00376	0,05836			20
23	211	27235-4211	Debnenie základ.pásov,klenieb,dosiek,prahov,vencov a ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - odstránenie	15,520	M2	2,72	42,21						20
			2 - ZÁKLADY spolu:	3 544,32			3 544,32	0,00		31,31911		0,000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
24	211	33431-3117	Mostné podpory z prostého betónu z cementu portlandského tr. B 30 (zn. IV)	8,580	M3	175,83	1 508,62		2,45421	21,05712			20
25	211	33432-3117	Mostné podpory zo železového betónu z cementu portlandského tr. B 30 (zn. IV)	4,474	M3	177,38	793,60		2,45421	10,98014			20
26	211	33435-1111	Debnenie mostných podpier, výšky do 20 m, zhotovenie	40,760	M2	25,52	1 040,20		0,00394	0,16059			20
27	211	33435-1211	Debnenie mostných podpier, výšky do 20 m, odstránenie	40,760	M2	10,81	440,62						20
28	211	33436-1116	Výstuž mostných opôr priemeru do 12 mm z ocele zn. 10S05	0,175	T	2 940,79	514,64		1,04174	0,18230			20
29	211	33436-1316	Výstuž mostných opôr priemeru nad 12 mm z ocele zn. 10S05	0,231	T	2 069,45	478,04		1,04670	0,24179			20
30	211	34817-1111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	18,400	M	44,35	816,04		0,00328	0,06035			20
31	MAT	553 003	Zábradlie oceľové - mestský typ s povrchovou úpravou	0,706	T	3 267,55		2 306,89					20
32	MAT	553 001	Kotevný materiál kotvenia zábradlia	0,042	T	3 267,55		137,24					20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR														
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				8 035,89			5 591,76	2 444,13	32,68230					0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
33	211	42132-1118	Mostné nosné dosky alebo klenby zo železového betónu tr. B 35 (-)	12,180	M3	194,50	2 369,01		2,51976	30,69068			20	
34	211	42135-1112	Debnenie nosných konštrukcií mostov zhotovenie	39,140	M2	31,90	1 248,57		0,00723	0,28298			20	
35	211	42135-1211	Debnenie nosných konštr. dosk. mostov z betónu železového plného prierezu odstránenie debnenia	39,140	M2	3,70	144,82						20	
36	211	42136-1116	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	0,920	T	2 551,80	2 347,66		1,01031	0,92949			20	
37	211	42136-1316	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných pr.nad 12 mm, z ocele značky 10505	0,970	T	2 349,52	2 279,03		1,05305	1,02146			20	
38	211	42390-1111	Rektifikácia alebo odskrúženie mostnej nosnej konštrukcie skrutkovej stoličky zaťaženia do 500 kN	4,000	KUS	3,21	12,84						20	
39	MAT	553 004	Elastomerne mostné ložisko ELV	4,040	KUS	215,66	519,68	871,27	0,35768	1,43072			20	
40	211	42894-1112	Osadenie mostných ložísk hmotnosti jednotlivu nad 10 do 110 kg	4,000	KUS	129,92							20	
41	211	42994-1011	Odskrúžovacie zariadenie, zhotovenie skrutkovej stoličky zaťaženia do 500 kN	4,000	KUS	28,32	113,28		0,00021	0,00084			20	
42	211	42994-1211	Odskrúžovacie zariad., odstránenie skrutk. stoličky zaťaženia do 500 kN	4,000	KUS	3,73	14,92						20	
43	211	45850-1111	Výplň za oporami a protimrazové kliny so zhutnením z kameniva dreveného alebo ťaženého	17,000	M3	78,58	1 335,86		2,08750	35,48750			20	
44	321	46121-1712	Pätka z lomového kameňa pre dlažbu murovaná na suchu so zaliatím škar cementovou maltou	20,480	M3	196,05	4 015,10		2,79992	57,34236			20	
45	321	46151-1111	Drôtkamenné opevnenie, akéhokoľvek tvaru, z lom. kameňa neupraveného, triedeného sprac. na mieste	55,000	M3	136,93	7 668,08		1,71679	96,14024			20	
46	MAT	593 211060	Drenážny kanálik z plastbetónu fr. 8/16mm	18,950	m	103,83		1 967,58	0,06500	1,23175			20	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				24 907,70			22 068,85	2 838,85	224,55801					0,000
5 - KOMUNIKÁCIE														
47	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	84,000	M2	9,34	784,56		0,37080	31,14720			20	
48	221	57321-1111	Postrek živичný spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	35,063	M2	1,09	38,22		0,00061	0,02139			20	
49	221	57713-2311	Betón asfalt. v pruhu šír. nad 3 m tr.III.jemnozrn. (ABU), strednozr.(ABS),hrubozrný (ABH) hr.40 mm	35,063	M2	12,45	436,53		0,09650	3,38358			20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
50	221	57714-2322	Beťón asfaltový v pruhu šírky cez 3 m po zhotutnení tr. III. lôžkový (ABL) hr. 50 mm	35,063 M2		31,03	1 088,00		0,12318	4,31906			20
51	272	58412-1111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	84,000 M2		8,48	712,32		0,08350	7,01400			20
52	MAT	593 813200	Panel cestný KZD 1-300/200 300x200x15	14,140 KUS		239,62		3 388,23	2,24500	31,74430			20
53	MAT	548 720100	Kotvy oceľové 16mm vr. montáže	18,180 ks		31,12		565,76					20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	7 013,62			3 059,63	3 953,99		77,62953		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
54	221	91613-1111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek bez bočnej opory, do lôžka z betónu prostého tr. B15	18,600 M		6,64	123,50		0,08502	1,58137			20
55	MAT	583 803830	Obrubníky chodníkové rovné OP 7 I/2	18,600 M		16,18		300,95	0,08200	1,52520			20
56	211	93194-1111	Osadenie dilatčných záverov, bez dodania vlastného záveru, pevného prostého	6,500 M		205,39	1 335,04		0,01249	0,08119			20
57	MAT	592 655306	Dodanie mostného povrchového záveru	6,565 m		68,50		449,70					20
58	211	93196-2112	Výplň dilatčných škar drevovláknitými doskami mačanými v asfalte, hr. nad 25 do 50 mm	2,600 M2		28,16	73,22		0,03100	0,08060			20
59	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	36,000 M2		2,46	88,56						20
60	003	94194-1291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	36,000 M2		1,74	62,64		0,00070	0,02520			20
61	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	36,000 M2		1,23	44,28						20
62	003	94494-1101	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice 15 st.	51,000 M		6,16	314,16		0,00096	0,04896			20
63	211	94810-1111	Podperné konštrukcie dočasné, výšky do 30 m, pri použití do 1 mesiaca skruže	45,500 M3		16,96	771,68		0,00173	0,07872			20
64	211	94810-1113	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý mesiac nad 1 mesiac použitia skruže	45,500 M3		1,99	90,55		0,00062	0,02821			20
65	211	94810-1121	Podperné konštrukcie dočasné, odstránenie výšky do 30 m skruže	45,500 M3		5,90	268,45		0,00002	0,00091			20
66	272	97908-2213	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	19,740 T		1,93	38,10						20
67	272	97908-2219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	276,360 T		0,37	102,25						20
68	211	97908-4113	Vodor. doprava po suchu so zložením alebo preložením na iný dopr. prost. okrem lode, do 1000 m	35,028 T		13,07	457,82						20

HS HSV s.r.o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
69	211	97908-4119	Priplatok k cene za každých ďalších i začiatých 1000 m nad 1000 m	490,392 T		0,26	127,50						20
70	211	97908-7112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	19,740 T		5,17	102,06						20
71	211	97908-7113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	35,028 T		18,05	632,26						20
72	211	0005 -	Poplatok za stavebnej sute na riadenej skládke	19,740 T		12,91	254,84						20
73	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živícnym akekoľvek dĺžky objektu	384,633 T		2,60	1 000,05						20
74	221	99822-5194	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	384,633 T		1,26	484,64						20
75	221	99822-5195	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	384,633 T		1,18	453,87						20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				7 576,12			6 825,47	750,65		3,45035		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				62 888,160			52 900,54	9 987,62		369,93970		54,768	
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
76	711	71111-1011	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	30,781 M2		0,36	11,08						20
Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná asfaltovou suspenziou za studena													
77	MAT	111 633450	Suspenszia asfaltová SA 10 bubny do 150 kg	0,030 T		1 804,93		54,15	1,00000	0,03000			20
78	711	71111-2001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá penetračným náterom za studena	27,423 M2		0,75	20,57		0,00017	0,00466			20
79	MAT	111 631500	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	0,009 T		2 365,08		21,29	1,00000	0,00900			20
80	711	71111-2002	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá asfaltovým lakom za studena	53,279 M2		0,78	41,56		0,00017	0,00906			20
81	MAT	111 631520	Lak asfaltový izolačný ALN - RENOLAK N sudy	0,045 T		2 100,56		94,53	1,00000	0,04500			20
82	711	71114-1559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	49,088 M2		2,85	139,90		0,00040	0,01964			20
83	MAT	628 322900	Pásky ťažké asfaltované Elastobit pr s 50 h	55,300 M2		9,23		510,42					20
84	711	71172-3241	Zhotovenie detailov náterovými a tmeľmi za tepla škár tmeľom asfaltovým šírkou x výška 20 x 60 mm	22,329 M		1,15	25,68		0,00003	0,00067			20
85	MAT	111 636110	Asfaltová zálievka AZ - bubny do 250 kg	0,018 T		1 291,46		23,25	1,00000	0,01800			20
86	711	99871-1101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,355 T		41,23	14,64						20
87	711	99871-1194	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	0,355 T		10,50	3,73						20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
88	711	99871-1199	Príplatok k cene za zväčšený presun za každých ďalších aj začiatých 1000 m nad 1000 m	0,355	T	0,58	0,21						20
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	961,01			257,37	703,64		0,13602		0,000	
			783 - Nátery										
89	783	78325-1001	Nátery kov. stav. dopln. konštr. epoxidové farby bielej jednonásobné 1x email	40,480	M2	8,17	330,72		0,00021	0,00850			20
90	783	78327-1001	Nátery kovových stav. doplnk. konštr. polyuretánové farby šedej jednonásobné 2x s emailovaním	40,480	M2	17,43	705,57		0,00053	0,02145			20
91	783	78327-9111	Nátery kovových stavebných doplnkových konštrukcií polyuretánové farby šedej - príplatok za email 1x farba modrá, zelená	40,480	M2	5,43	219,81						20
			783 - Nátery spolu:	1 256,10			1 256,10	0,00		0,02996		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 217,11			1 513,47	703,64		0,16598		0,000	
			Za rozpočet celkom	65 105,27			54 414,01	10 691,26		370,10568		54,768	

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mosta cez potok Jakubovianka

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mosta cez potok Jakubovianka

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mosta cez potok Jakubovianka

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mosta cez potok Jakubovianka

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mosta cez potok Jakubovianka

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mosta cez potok Jakubovianka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Premiara rozpočtový výkaz HSV v EUR														
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	11110-1101	Odstránenie trávín s premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 0,1 ha	85,000	M2	0,11	9,35						20	
2	001	11110-1104	Odstránenie trávín a tŕstia vo vode s premiestnením a uložením na hromady do 50m, pre akúkoľvek plochu	51,000	M2	0,28	14,28						20	
3	221	11310-6211	Rozoberanie dlažieb vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva ťažného trosky 0,417 t	84,000	M2	1,34	112,56				0,417	35,028	20	
4	221	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm 0,235 t	84,000	M2	12,06	1 013,04				0,235	19,740	20	
5	272	11500-1105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600 mm	20,000	M	47,46	949,20		0,01502	0,30040			20	
6	272	11510-1201	Čerpanie vody do výšky 10 m, s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	48,000	HOD	3,89	186,72						20	
7	001	13120-1102	Hĺbenie nezapažených jám v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3	159,800	M3	5,76	920,45						20	
8	272	13120-1209	Priplatok k cenám za lepiť horniny 3	159,800	M3	1,93	308,41						20	
9	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hĺbke 3 do 100 m3	61,760	M3	18,98	1 172,20						20	
10	272	13220-1209	Priplatok k cenám za lepiť horniny 3	61,760	M3	1,26	77,82						20	
11	001	16110-1501	Zvislé premiestnenie výkopku nosníkom bez naloženia ale s vyprázdnením z horniny 1 až 4	61,760	M3	39,68	2 450,64						20	
12	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrm. z horniny 1 až 4 nad 500 do 1000 m	135,060	M3	3,45	465,96						20	
13	001	16270-1110	Priplatok za každých ďalších 1000 m, tr.1-4 po nespúšťanej ceste	1 890,840	M3	0,87	1 645,03						20	
14	001	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	135,060	M3	0,96	129,66						20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách Jednotková Spolu	Suť v tonách Jednotková Spolu	DPH %
15	001	17410-1001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	86,500	M3	3,92	339,08				20
16		0001 -	Poplatok za skládku prebytočnej zeminy	270,120	T	12,91	3 487,25				20
17	272	11510-1301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy do výšky 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	2,380	D	2,37	5,64				20
18	272	13090-1121	Búranie konštrukcii v hĺbených výkopoch z betónu prostého neprekládaného betónu	9,720	M3	287,86	2 798,00				20
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :											
				16 085,29			16 085,29		0,30040	54,768	
2 - ZÁKLADY											
19	002	21231-2111	Lôžka pre trativody z betónu prostého	1,520	M3	141,59	215,22		2,24627	3,41433	20
20	272	21275-2112	Trativody z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 80 alebo 100	38,000	M	9,96	378,48		0,23566	8,95508	20
21	002	26220-2172	Vrhánie pre kotvenie konštrukcii zvislé povrchové, D do 56 mm, v hĺ. 0-25 m, v hornine II	5,360	M	55,24	296,09		0,00003	0,00016	20
22		27231-3521	Betón základových dosiek, pásov, pätiček, blokov, a základ. múrov, prostý tr.B15(C 12/15)	5,760	M3	168,05	967,97				20
23	011	27231-3711	Betón základových dosiek, pásov, pätiček, blokov, a základových múrov, prostý tr.B30(C 25/30)	12,800	M3	186,72	2 390,02		2,42707	31,06650	20
24	211	27235-4111	Debnenie základ.pásov,klenieb,dosiek,prahov,vencov a ostrôh, pätiček a blokov, pilierov - zriadenie	21,120	M2	9,88	208,67		0,00376	0,07941	20
25	211	27235-4211	Debnenie základ.pásov,klenieb,dosiek,prahov,vencov a ostrôh, pätiček a blokov, pilierov - odstránenie	21,120	M2	2,72	57,45				20
26	211	27336-2122	Výstuž základ.dosiek,zvárané spoje nosné v mieste kríženia prútov priem.nad 12 do 32 mm	80,000	KUS	3,70	296,00		0,00013	0,01040	20
2 - ZÁKLADY spolu :											
				4 809,90			4 809,90		43,52588		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											
27	211	33431-3117	Mostné podpory z prostého betónu z cementu portlandského tr. B 30 (zn. IV)	13,200	M3	175,83	2 320,96		2,45421	32,39557	20
28	211	33432-3117	Mostné podpory zo železového betónu z cementu portlandského tr. B 30 (zn. IV)	6,793	M3	177,38	1 204,94		2,45421	16,67145	20
29	211	33435-1111	Debnenie mostných podpier, výšky do 20 m, zhotovenie	57,210	M2	25,52	1 460,00		0,00394	0,22541	20
30	211	33435-1211	Debnenie mostných podpier, výšky do 20 m, odstránenie	57,210	M2	10,81	618,44				20
31	211	33436-1116	Výstuž mostných opôr priemeru do 12 mm z ocele zn. 10505	0,265	T	2 940,79	779,31		1,04174	0,27606	20
32	211	33436-1316	Výstuž mostných opôr priemeru nad 12 mm z ocele zn. 10505	0,355	T	2 069,45	734,65		1,04670	0,37158	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenika	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
33	211	34817-1111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	18,400 M		44,35	816,04		0,00328	0,06035			20
34	MAT	553 003	Zábradlie oceľové - mestský typ s povrchovou úpravou	0,706 T		3 267,55		2 306,89					20
35	MAT	553 001	Kotvový materiál kotvenia zábradlia	0,106 T		3 267,55		346,36					20
36	211	31712-2111	Osadenie zvyšných dielcov prefabr. mostovej rímsoy, hmotnosti jednotlivo do 1 t	10,000 KUS		42,01	420,10		0,00002	0,00020			20
37	211	31717-1111	Montážne konzoly čiastočne prefabrikovanej rímsoy z oceľových tyčí prierezu I č.12, dĺžky do 500 mm	20,000 KUS		41,23	824,60		0,00402	0,08040			20
38	211	31732-1118	Rímsoy zo železového betónu tr. B 35 (-)	2,431 M3		217,84	529,57		2,53798	6,16983			20
39	211	31735-3121	Debnenie mostových rímsov akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-zhotovenie	0,480 M2		29,87	14,34		0,01351	0,00648			20
40	211	31735-3221	Debnenie mostových rímsov akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	0,480 M2		3,73	1,79						20
41	211	31736-1216	X Výstuž rímsov zo železového betónu z ocele zn. 10 505	0,332 T		2 474,00	821,37		1,03435	0,34340			20
42	211	31766-1121	Výplň styčných škár rímsových tvárnic na cest. mostoch lukopronom alebo tmelom disperzným	0,660 M2		87,91	58,02		0,00217	0,00143			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :													
				13 257,38			10 604,13	2 653,25		56,60217			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
43	211	42994-1211	Odsukružovacie zariadenia, odstránenie skrutiek, stoličky zataženia do 500 kN	4,000 KUS		3,73	14,92						20
44	211	45850-1111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drevného alebo ťaženého	23,800 M3		78,58	1 870,20		2,08750	49,68250			20
45	321	46121-1712	Pätka z lomového kameňa pre dlažbu murovaná na suchu so zaliatím škár cementovou maltou	21,760 M3		196,05	4 266,05		2,79992	60,92626			20
46	321	46151-1111	Drôtokamenné opevnenie, akéhokoľvek tvaru, z lom. kameňa neupraveného, triedeného sprac. na mieste	56,000 M3		136,93	7 668,08		1,71679	96,14024			20
47	MAT	593 820020	Prieľa rímsová doska 990x550x150	2,020 KUS		84,41		170,51					20
48	MAT	593 820030	Prieľa rímsová doska 1990x550x150	8,080 KUS		169,76		1 371,66					20
49	211	42132-1118	Mostné nosné dosky alebo klenby zo železového betónu tr. B 35 (-)	15,660 M3		194,50	3 045,87		2,51976	39,45944			20
50	211	42135-1112	Debnenie nosných konštrukcií mostov zhotovenie	51,415 M2		31,90	1 640,14		0,00723	0,37173			20
51	211	42135-1211	Debnenie nosných konštr. dosk. mostov z betónu železového plného prierezu odstránenie debnenia	51,415 M2		3,70	190,24						20
52	211	42136-1116	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	1,125 T		2 551,80	2 870,78		1,01031	1,13660			20
53	211	42136-1316	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných pr.nad 12 mm, z ocele značky 10505	1,210 T		2 349,52	2 842,92		1,05305	1,27419			20

Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
54	211	42390-1111	Rektifikácia alebo odskrúženie mostnej nosnej konštrukcie skrutkovej stoličky zataženia do 500 kN	4,000	KUS	3,21	12,84						20
55	MAT	553 004	Elastomerne mostné ložisko ELV	4,040	KUS	215,66		871,27					20
56	211	42394-1112	Osadenie mostných ložísk hmotnosti jednotlivo nad 10 do 110 kg	4,000	KUS	129,92	519,68		0,35768	1,43072			20
57	211	42394-1011	Odskrúžovacie zariadenie, zhotovenie skrutkovej stoličky zataženia do 500 kN	4,000	KUS	28,32	113,28		0,00021	0,00084			20
58	211	42194-1151	Demontáž plechových podláh s odsunom materiálu mimo objektu mosta 0,0601 t	25,500	M2	10,11	257,81		0,00037	0,00944	0,060	1,530	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :													
5 - KOMUNIKÁCIE													
59	MAT	593 211060	Drenážny kanálik z plastbetonu fr. 8/16mm	18,950	m	6,75		127,91	0,06500	1,23175			20
60	221	56486-1111	Podklad zo štrkodry s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	84,000	M2	9,34	784,56		0,37080	31,14720			20
61	221	57321-1111	Postrek živичný spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	35,063	M2	1,09	38,22		0,00061	0,02139			20
62	221	57713-2311	Betón asfalt. v pruhu šír. nad 3 m tr.III.jemnozr. (ABJ), strednozr.(ABS),hrubozrný (ABH) hr.40 mm	35,063	M2	12,45	436,53		0,09650	3,38358			20
63	221	57714-2322	Betón asfaltový v pruhu šírky cez 3 m po zhutnení tr. III. lôžkový (ABL) hr. 50 mm	35,063	M2	31,03	1 088,00		0,12318	4,31906			20
64	272	58412-1111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	84,000	M2	8,48	712,32		0,08350	7,01400			20
65	MAT	593 813200	Panel cestný KZD 1-300/200 300x200x15	14,140	KUS	239,62		3 388,23	2,24500	31,74430			20
66	211	52127-2215	Demontáž mostnic s odsunom hmôt mimo objektu mosta so zariadením pomocnej montáž. lávky 0,166 t	4,000	KUS	6,10	24,40		0,00058	0,00232	0,166	0,664	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :													
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
67	MAT	548 720100	Kotvy oceľové 16mm vr. montáže	18,180	ks	31,12		565,76					20
68	221	91613-1111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek bez bočnej opory, do lôžka z betónu prostého tr. B15	18,600	M	6,64	123,50		0,08502	1,58137			20
69	MAT	583 803830	Obrubníky chodníkové rovné OP 7 I/2	18,600	M	16,18		300,95	0,08200	1,52520			20
70	211	93194-1111	Osadenie dilatčných záverov, bez dodania vlastného záveru, pevného prostého	10,000	M	205,39	2 053,90		0,01249	0,12490			20
71	MAT	592 655306	Dodanie mostného povrchového záveru	10,100	m	68,50		691,85					20
72	211	93196-2112	Výplň dilatčných škár drevovláknitými doskami máčanými v asfalte, hr. nad 25 do 50 mm	4,000	M2	28,16	112,64		0,03100	0,12400			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
73	003	94194-1291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	40,800	M2	1,74	70,99		0,00070	0,02856			20
74	211	94810-1111	Podpermé konštrukcie dočasné, výšky do 30 m, pri použití do 1 mesiaca skruže	70,000	M3	16,96	1 187,20		0,00173	0,12110			20
75	211	94810-1113	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý mesiac nad 1 mesiac použitia skruže	70,000	M3	1,99	139,30		0,00062	0,04340			20
76	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	40,800	M2	2,46	100,37						20
77	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	40,800	M2	1,23	50,18						20
78	003	94494-1101	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice 15 st.	54,000	M	6,16	332,64		0,00096	0,05184			20
79	211	94810-1121	Podpermé konštrukcie dočasné, odstránenie výšky do 30 m skruže	70,000	M3	5,90	413,00		0,00002	0,00140			20
80	272	97908-2213	Vodorovná doprava suťiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	42,096	T	1,93	81,25						20
81	272	97908-2219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	589,344	T	0,37	218,06						20
82	211	97908-4113	Vodor. doprava po suchu so zložením alebo prelož. na iný dopr. prost. okrem lode, do 1000 m	37,513	T	13,07	490,29						20
83	211	97908-4119	Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	525,182	T	0,26	136,55						20
84	211	97908-7112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu suťiny	42,096	T	5,17	217,64						20
85	211	97908-7113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	37,513	T	18,05	677,11						20
86	0005 -		Poplatok za stavebnej suť na riadenej skládke	22,356	T	12,91	288,62						20
87	211	96607-5141	Odstranenie konštrukcii na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku 0,018 t	16,000	M	17,58	281,28		0,00011	0,00176	0,018	0,288	20
88	211	97901-2112	Zvislá doprava, suťiny na výšku do 3,5 m	22,356	T	12,06	269,61						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	8 802,69			7 244,13	1 558,56				0,288	
89	221	99822-5111	99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živičným akejkoľvek dĺžky objektu	448,209	T	2,60	1 165,34						20
90	221	99822-5194	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	448,209	T	1,26	564,74						20
91	221	99822-5195	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	448,209	T	1,18	528,89						20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Príloha 10 - Rozpočtový výkaz výmer v LSK													
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
				2 258,97			2 258,97		Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :				79 540,64			69 399,26	10 141,39		433,32753		57,250	
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
92		71111-1011	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	46,501 M2	M2	0,36	16,74						20
93	MAT	111 633450	Suspenszia asfaltová SA 10 bubny do 150 kg	0,047 T		1 804,93		84,83	1,00000	0,04700			20
94		71111-2001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá penetračným náterom za studena	35,281 M2	M2	0,75	26,46						20
95	MAT	111 631500	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	0,012 T		2 365,08		28,38	1,00000	0,01200			20
96		71111-2002	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá asfaltovým lakom za studena	69,709 M2	M2	0,78	54,37						20
97	MAT	111 631520	Lak asfaltový izolačný ALN - RENOLAK N sudy	0,059 T		2 100,56		123,93	1,00000	0,05900			20
98		71114-1559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP priťavením	65,450 M2	M2	2,85	186,53						20
99	MAT	628 322900	Pásky ťažké asfaltované Elastobit pr s 50 h	75,300 M2	M2	9,23		695,02					20
100		71172-3241	Zhotovenie detailov náterivami a tmeľmi za tepla škár tmeľom asfaltovým šírka x výška 20 x 60 mm	26,771 M	M	1,15	30,79						20
101	MAT	111 636110	Asfaltová zálievka AZ - bubny do 250 kg	0,020 T		1 291,46		25,83	1,00000	0,02000			20
102		99871-1101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,480 T		41,23	19,79						20
103		99871-1194	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	0,480 T		10,50	5,04						20
104		99871-1199	Priplatok k cene za zväčšený presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	0,480 T		0,58	0,28						20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				1 297,99			340,00	957,99		0,13800			
783 - Nátery													
105		78325-1001	Nátery kov. stav. dopln. konštr. epoxidové farby bielej jednonásobné 1x email	40,480 M2	M2	8,17	330,72						20
106		78327-1001	Nátery kovových stav. doplnk. konštr. polyuretánové farby šedej jednonásobné 2x s emailovaním	40,480 M2	M2	17,43	705,57						20
107		78327-9111	Nátery kovových stavebných doplnkových konštrukcií polyuretánové farby šedej - príplatok za email 1x farba modrá, zelená	40,480 M2	M2	5,43	219,81						20
783 - Nátery spolu :				1 256,10			1 256,10						
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				2 554,09			957,99			0,13800			
Rozpočet celkom :				82 094,74			70 995,36	11 099,38		433,46553			57,250

Odberteľ: Obec Chminianske Jakubovany
Projektant:
Dodávateľ: HS HSV s.r.o.

Spracoval: Ing. Gajdošová
JKSO :
Dátum: 01.03.2011

Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla
Objekt :SO 04 Parkoviská
Časť :SO 04A - parkovisko
HS HSV s.r.o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNÉ PRÁCE													
1	001	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hromine 3 nad 100 do 1000 m3	147,200	M3	3,70	544,64						20
2	001	12220-1109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	147,200	M3	1,06	156,03						20
3	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	133,200	M3	10,66	1 419,91						20
4	001	17120-1101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhrutnených	147,200	M3	1,76	259,07						20
5	001	18130-1103	Rozprestretie ornice v roviny alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	70,000	M2	2,64	184,80						20
6	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	14,000	M3	2,10	29,40						20
7	272	18040-2111	Založenie trávniky parkového výsevom v roviny alebo na svahu do 1:5	70,000	M2	0,78	54,60						20
8	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v roviny alebo na svahu do 1:5	70,000	M2	0,14	9,80						20
9	MAT	572 1120	Osivo trávové - parková zmes	2,100	KG	10,89		22,87					20
10	231	18200-1131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v roviny alebo na svahu do 1:5	70,000	M2	1,62	113,40						20
									22,87	0,00000			0,000
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:													
2 - ZÁKLADY													
11		21590-1101_2	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy	320,000	M2	0,40	128,00						20
									0,00	0,00000			0,000
2 - ZÁKLADY spolu:													
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
12		45157-7777_1	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30mm z piesku	320,000	M2	5,23	1 673,60						20

Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
13	221	59691-2112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	320,000	M2	13,85	4 432,00		0,10810	34,59200			20
14		59943-2111_1	Vyplnenie špár zámkovej dlažby pieskom	320,000	M2	4,26	1 363,20						20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	7 468,80			7 468,80	0,00		34,59200		0,000	
			5 - KOMUNIKÁCIE										
15	221	56426-1111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, zhutnením a vlhčením, po zhutnení hr. 200 mm	320,000	M2	10,89	3 484,80		0,40481	129,53920			20
16	221	56486-1114	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 230 mm	320,000	M2	10,66	3 411,20		0,42532	136,10240			20
17	MAT	592 029101311	PREMAC Betónová dlažba HAKA normál 20 x 16,5 výška 8 cm farba sivá	307,700	m2	20,61		6 341,70					20
18	MAT	592 029101314	PREMAC Betónová dlažba HAKA začiatok 20 x 16,5 výška 8 cm farba sivá	15,500	m2	20,61		319,46					20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	13 557,16			6 896,00	6 661,16		265,64160		0,000	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
19	221	91786-2111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	75,500	M	11,20	845,60		0,13553	10,23252			20
20	MAT	592 174601	Obrubník betónový chodníkový PREMAC 100x5x20cm	76,260	KUS	5,15		392,74					20
21	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	4,500	M3	161,80	728,10		2,36285	10,63283			20
22	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	437,636	T	7,53	3 295,40						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	5 261,84			4 869,10	392,74		20,86534		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	29 210,32			22 133,55	7 076,77		321,09894		0,000	
			Za rozpočet celkom	29 210,32			22 133,55	7 076,77		321,09894		0,000	

Odberteľ: Obec Chminianske Jakubovany

Projektant:

Dodávateľ: HS HSV s.r.o.

Spracoval: Ing. Gajdošová

JKSO :

Dátum: 01.03.2011

Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla

Objekt :SO 04 Parkoviská

Časť :SO 04B - parkovisko

HS HSV s.r.o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1	001	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehľad. do 3 m alebo nalož. v homine 3 nad 100 do 1000 m3	45,310	M3	8,26	374,26						20
2	001	12220-1109	Priplatok k cenám za lepiivosť hominy	45,310	M3	1,06	48,03						20
3	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z hominy 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	39,310	M3	10,66	419,04						20
4	001	17120-1101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vistách a s hrubým urovnaním nezhrutných	45,310	M3	1,76	79,75						20
5	001	18130-1103	Rozprestretie omice v rovine alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	30,000	M2	2,65	79,50						20
6	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1 až 4 nad 20 do 50m	6,000	M3	2,10	12,60						20
7	272	18040-2111	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	30,000	M2	0,78	23,40						20
8	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	30,000	M2	0,14	4,20						20
9	MAT	572 1120	Osivo trávové - parková zmes	1,000	KG	10,89		10,89					20
10	231	18200-1131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	30,000	M2	1,62	48,60						20
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:										1 089,38	0,00000	0,000	

2 - ZÁKLADY

11		21590-1101_2	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy	98,500	M2	0,40	39,40						20
2 - ZÁKLADY spolu:										39,40	0,00000	0,000	

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

12		45157-7777_1	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30mm z piesku	98,500	M2	5,23	515,16						20
----	--	--------------	--	--------	----	------	--------	--	--	--	--	--	----

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
13	221	59691-2112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	98,500	M2	13,85	1 364,23		0,10810	10,64785			20
14		59943-2111_1	Vyplnenie špár zámkovej dlažby pieskom	98,500	M2	4,26	419,61						20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	2 299,00			2 299,00	0,00		10,64785		0,000	
			5 - KOMUNIKÁCIE										
15	221	56426-1111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, zhutnením a vŕhčením, po zhutnení hr.200 mm	98,500	M2	10,89	1 072,67		0,40481	39,87379			20
16	221	56486-1114	Podklad zo štrkodry s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 230 mm	98,500	M2	10,66	1 050,01		0,42532	41,89402			20
17	MAT	592 029101311	PREMAC Betónová dlažba HAKA normál 20 x 16,5 výška 8 cm farba sivá	91,410	m2	20,62		1 884,87					20
18	MAT	592 029101314	PREMAC Betónová dlažba HAKA začiatok 20 x 16,5 výška 8 cm farba sivá	8,080	m2	20,62		166,61					20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	4 174,16			2 122,68	2 051,48		81,76781		0,000	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
19	221	91786-2111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	48,000	M	11,20	537,60		0,13553	6,50544			20
20	MAT	592 174601	Obrubník betónový chodníkový PREMAC 100x5x20cm	48,480	KUS	5,15		249,67					20
21	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z diaľžobných kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	2,900	M3	161,82	469,28		2,36285	6,85227			20
22	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	142,848	T	7,53	1 075,65						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 332,20			2 082,53	249,67		13,35771		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	9 945,03			7 632,99	2 312,04		105,77336		0,000	
			Za rozpočet celkom	9 945,03			7 632,99	2 312,04		105,77336		0,000	

Odberteľ: Obec Chminianske Jakubovany

Projektant:

Dodávateľ: HS HSV s.r.o.

Spracoval: Ing. Gajdošová

JKSO :

Dátum: 01.03.2011

Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla

Objekt :SO 05 Úprava verejných priestranstiev

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

HS HSV s.r.o. Košice

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNÉ PRÁCE													
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapážené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hornine 3 do 100 m3	16,980	M3	6,41	108,84						20
2	001	12220-1109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	16,980	M3	1,06	18,00						20
3	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	12,980	M3	10,66	138,37						20
4	001	17120-1101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnutých	16,980	M3	1,76	29,88						20
5	001	18130-1103	Rozprestretie ornice v rovine alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	20,000	M2	2,65	53,00						20
6	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	4,000	M3	2,10	8,40						20
7	272	18040-2111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	20,000	M2	0,78	15,60						20
8	231	18200-1131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	20,000	M2	1,62	32,40						20
9	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hľabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	20,000	M2	0,14	2,80						20
10	MAT	572 1120	Osivo trávové - parková zmes	0,600	KG	10,89		6,53					20
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:	413,82			407,29	6,53	0,00000			0,000	
2 - ZÁKLADY													
11		21590-1101_2	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy	94,300	M2	0,40	37,72						20
			2 - ZÁKLADY spolu:	37,72			37,72	0,00	0,00000			0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
12		45157-7777_1	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30mm z piesku	94,300	M2	5,23	493,19						20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
13	221	59691-2112	Kladenie zámkovkej dlažby pre peších nad 20 m2	94,300	M2	13,85	1 306,06		0,10810	10,19383			20
14	MAT	592 029106111	PREMAC Betónová dlažba SEKA normal 22,9 x 19,8 výška 6 cm farba sivá	95,250	m2	19,61		1 867,85					20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:													
				3 667,10			1 799,25	1 867,85		10,19383		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE													
15		59943-2111_1	Vyplnenie špár zámkovkej dlažby pieskom	94,300	M2	4,26	401,72						20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	401,72			401,72	0,00		0,00000		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
16	221	56485-1111	Podklad zo štrkodry s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	94,300	M2	7,20	678,96		0,27994	26,39834			20
17	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	121,000	M	11,20	1 355,20		0,13553	16,39913			20
18	MAT	592 174601	Obrubník betónový chodníkový PREMAC 100x5x20cm	122,210	KUS	5,15		629,38					20
19	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	3,650	M3	161,82	590,64		2,36285	8,62440			20
20	MAT	BAZ 009	Lavička	6,000	KUS	466,79		2 800,74					20
21	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	96,655	T	7,53	727,81						20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:													
				6 782,73			3 352,61	3 430,12		51,42187		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:													
				11 303,09			5 998,59	5 304,50		61,61570		0,000	
Za rozpočet celkom													
				11 303,09			5 998,59	5 304,50		61,61570		0,000	

Odberteľ: Obec Chminianske Jakubovany
 Projektant:
 Dodávateľ: HS HSV s.r.o.

Spracoval: Ing. Gajdošová
 JKSO :
 Dátum: 01.03.2011

Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla
 Objekt :SO 07 Miestne komunikácie - rekonštrukcia
 Časť :SO 07 01 Rekonštrukcia miestnej komunikácie MK1
 HS HSV s.r.o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	11315-1114	Odstránenie živíc. krytu frézovaním, ploch do 500 m2 hr. 50 mm - 0,128 t	2 375,000	M2	13,30	31 587,50				0,128	304,000	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				31 587,50			31 587,50	0,00	0,00000			304,000	
5 - KOMUNIKÁCIE													
2	221	57321-1111	Postrek živичný spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	2 375,000	M2	1,09	2 588,75		0,00061	1,44875			20
3	221	57714-1112	Betón asfaltový v pruhu šírky do 3 m tr. I strednozrný (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr. 50 mm	2 375,000	M2	15,56	36 955,00		0,12412	294,78500			20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				39 543,75			39 543,75	0,00	296,23375		0,000		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
4	272	91973-5111	Rezanie existujúceho živичného krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	19,000	M	6,46	122,74		0,00002	0,00038			20
5	221	93890-8411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu živичného, betónového alebo dlaždeného saponátovým roztokom	2 375,000	M2	0,28	665,00		0,00002	0,04750			20
6	221	97908-4214	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	304,000	T	25,98	7 897,92						20
7	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živичným akejkoľvek dĺžky objektu	318,701	T	2,60	828,62						20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				9 514,28			9 514,28	0,00	0,04788		0,000		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				80 645,53			80 645,53	0,00	296,28163		304,000		
Za rozpočet celkom				80 645,53			80 645,53	0,00	296,28163		304,000		

Odberteľ: Obec Chminianske Jakubovany

Projektant:

Dodávateľ: HS HSV s.r.o.

Spracoval: Ing. Gajdošová

JKSO :

Dátum: 01.03.2011

Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla

Objekt :SO 08 Chodníky - rekonštrukcia

Časť :SO 08 01 Rekonštrukcia chodníka pozdĺž cesty III/018192

HS HSV s.r.o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hromine 3 do 100 m3	70,000	M3	6,41	448,70						20
2	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z hrominy 1 až 4, na vzdialenosť nad 1500 do 2000 m	70,000	M3	4,62	323,40						20
3	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1 až 4 so zhutnením	645,000	M2	0,62	399,90						20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	1 172,00			1 172,00	0,00	0,00000			0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE													
4	221	56485-1111	Podklad zo štrkovej s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	645,000	M2	7,20	4 644,00		0,27994	180,56130			20
5	221	59611-1111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	645,000	M2	14,63	9 436,35		0,16700	107,71500			20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	14 080,35			14 080,35	0,00	288,27630			0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
6		59229-02510	Semmelrock UNIWELLE dlažba s fázou 6 cm, sivá (základný prvok)	657,900	M2	14,28	9 394,81						20
7	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	314,000	M	8,40	2 637,60		0,10562	33,16468			20
8		59229-02980	Semmelrock Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	634,280	KUS	2,07	1 312,96						20
9		59229-03060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	317,140	KUS	6,78	2 150,21						20
10	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšia s bočnou oporou z betónu prostého	314,000	M	11,20	3 516,80		0,13553	42,55642			20
11	221	91972-1211	Dilačné škáry vkladané v cementob. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	314,000	M	6,27	1 988,78		0,00430	1,35020			20
12	272	91973-5112	Rezanie existujúceho živého krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	314,000	M	10,66	3 347,24		0,00003	0,00942			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
13	221	99822-3011	Presun hmot pre pozemné komunikácie s krytom diaždovým (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	486,854	T	7,53	3 666,01						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	27 994,41			27 994,41	0,00		77,08072			0,000
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	43 246,77			43 246,77	0,00		365,35702			0,000
			Za rozpočet celkom	43 246,77			43 246,77	0,00		365,35702			0,000

Odberateľ: Obec Chminianske Jakubovany
Projektant:
Dodávateľ: HS HSV s.r.o.

Spracoval: Ing. Gajdošová
JKSO :
Dátum: 01.03.2011

Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla
Objekt :SO 08 Chodníky - rekonštrukcia
Časť :SO 08 02 Rekonštrukcia chodníka pozdĺž MK1
HS HSV s.r.o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hromine 3 do 100 m3	96,000	M3	6,41	615,36						20
2	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z hrominy 1 až 4, na vzdialenosť nad 1500 do 2000 m	96,000	M3	4,62	443,52						20
3	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1 až 4 so zhutnením	722,000	M2	0,62	447,64						20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	1 506,52			1 506,52	0,00		0,00000		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE													
4	221	56485-1111	Podklad zo štrkordvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	722,000	M2	7,20	5 198,40		0,27994	202,11668			20
5	221	59611-1111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	722,000	M2	14,63	10 562,86		0,16700	120,57400			20
6	MAT	592 2902510	Semmelrock UNIWELLE dlažba s fázou 6 cm, sivá (základný prvok)	736,440	M2	14,28		10 516,36					20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	26 277,62			15 761,26	10 516,36		322,69068		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
7	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	430,000	M	8,40	3 612,00		0,10562	45,41660			20
8	MAT	592 2902980	Semmelrock Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	877,286	KUS	2,07		1 815,98					20
9	MAT	592 2903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	434,300	KUS	6,78		2 944,55					20
10	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšieho s bočnou oporou z betónu prostého	430,000	M	11,20	4 816,00		0,13553	58,27790			20
11	221	91972-1211	Dilatačné škáry vkladané v cementob. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	430,000	M	6,27	2 696,10		0,00430	1,84900			20
12	272	91973-5112	Rezanie existujúceho živčitého krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	430,000	M	10,66	4 583,80		0,00003	0,01290			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách Jednotková	Suť v tonách Jednotková	DPH %
13	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	572,516	T	7,53	4 311,05				20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	24 779,48			20 018,95	4 760,53	105,55640	0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	52 563,62			37 286,73	15 276,89	428,24708	0,000	
			Za rozpočet celkom	52 563,62			37 286,73	15 276,89	428,24708	0,000	

REKAPITULÁCIA - NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY
Stavba : Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla

Kódy výdavkov	Názov stavby, objektu, časti alebo PS	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH		DPH 20 %	Spolu s DPH
		montáž	dodávka						spolu	0,00		spolu
	Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla											
	Objekt :SO 07 Miestne komunikácie - rekonštrukcia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717002	Časť :SO 07 02 Rekonštrukcia miestnej komunikácie MK2	14 827,12	0,00	0,00	14 827,12	0,00	0,00	0,00	14 827,12		2 965,42	17 792,54
717002	Časť :SO 07 03 Rekonštrukcia miestnej komunikácie MK3	32 730,10	0,00	0,00	32 730,10	0,00	0,00	0,00	32 730,10		6 546,02	39 276,12
	Spolu:	47 557,22	0,00	0,00	47 557,22	0,00	0,00	0,00	47 557,22		9 511,44	57 068,66

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa :

V Košiciach, dňa 01.03.2011

Odberateľ: Obec Chminianske Jakubovany

Projektant:

Dodávateľ: HS HSV s.r.o.

Spracoval: Ing. Gajdošová

JKSO :

Dátum: 01.03.2011

Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla

Objekt :SO 07 Miestne komunikácie - rekonštrukcia

Časť :SO 07 02 Rekonštrukcia miestnej komunikácie MK2

HS HSV s.r.o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky	výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	221	11315-1114	Odstránenie živič. krytu frézovaním, ploch do 500 m2 hr. 50 mm - 0,128 t		410,000	M2	15,26	6 256,60				0,128	52,480	20
---	-----	------------	--	--	---------	----	-------	----------	--	--	--	-------	--------	----

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:

					6 256,60			6 256,60	0,00	0,00000			52,480	
--	--	--	--	--	----------	--	--	----------	------	---------	--	--	--------	--

5 - KOMUNIKÁCIE

2	221	57321-1111	Postrek živičný spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2		410,000	M2	1,09	446,90	0,00061	0,25010				20
---	-----	------------	--	--	---------	----	------	--------	---------	---------	--	--	--	----

3	221	57714-1112	Betón asfaltový v pruhu šírky do 3 m tr. I strednozrný (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr. 50 mm		410,000	M2	15,56	6 379,60	0,12412	50,88920				20
---	-----	------------	--	--	---------	----	-------	----------	---------	----------	--	--	--	----

5 - KOMUNIKÁCIE spolu:

					6 826,50			6 826,50	0,00	51,13930			0,000	
--	--	--	--	--	----------	--	--	----------	------	----------	--	--	-------	--

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4	272	91973-5111	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm		19,000	M	6,46	122,74	0,00002	0,00038				20
---	-----	------------	--	--	--------	---	------	--------	---------	---------	--	--	--	----

5	221	93890-8411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu živičného, betónového alebo dlaždeného saponátovým roztokom		410,000	M2	0,28	114,80	0,00002	0,00820				20
---	-----	------------	--	--	---------	----	------	--------	---------	---------	--	--	--	----

6	221	97908-4214	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km		52,480	T	25,98	1 363,43						20
---	-----	------------	--	--	--------	---	-------	----------	--	--	--	--	--	----

7	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živičným akejkoľvek dĺžky objektu		55,018	T	2,60	143,05						20
---	-----	------------	--	--	--------	---	------	--------	--	--	--	--	--	----

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

					1 744,02			1 744,02	0,00	0,00858			0,000	
--	--	--	--	--	----------	--	--	----------	------	---------	--	--	-------	--

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

					14 827,12			14 827,12	0,00	51,14788			52,480	
--	--	--	--	--	-----------	--	--	-----------	------	----------	--	--	--------	--

Za rozpočet celkom

					14 827,12			14 827,12	0,00	51,14788			52,480	
--	--	--	--	--	-----------	--	--	-----------	------	----------	--	--	--------	--

Odberteľ: Obec Chminianske Jakubovany
 Projektant:
 Dodávateľ: HS HSV s.r.o.

Spracoval: Ing. Gajdošová
 JKSO :
 Dátum: 01.03.2011

Stavba :354-Chminianske Jakubovany - regenerácia sídla
 Objekt :SO 07 Miestne komunikácie - rekonštrukcia
 Časť :SO 07 03 Rekonštrukcia miestnej komunikácie MK3
 HS HSV s.r.o. Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	11310-8441	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez živčitého spojiva	505,000	M2	1,26	636,30						20
2	001	12220-2201	Odkopávky a prekopy nezapážené pre cesty a letiská, v hĺbke 3 do 100 m3	76,000	M3	5,85	444,60						20
3	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z hĺbok 1 až 4, na vzdialenosť nad 1500 do 2000 m	56,000	M3	4,62	258,72						20
4	001	17110-1103	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdžnej hĺbok nad 96 do 100 % PS	20,000	M3	3,61	72,20						20
5	272	18110-1102	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1 až 4 so zhutnením	505,000	M2	0,62	313,10						20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	1 724,92			1 724,92	0,00	0,00000			0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE													
6	221	56425-1111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	505,000	M2	8,25	4 166,25	0,30361	153,32305				20
7	221	56486-1111	Podklad zo štrkovej s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	505,000	M2	9,34	4 716,70	0,37080	187,25400				20
8	56517-1011		Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr.1., po zhutnení hr.100 mm	505,000	M2	26,42	13 342,10						20
9	221	56973-1111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom hr.100 mm	180,000	M2	5,23	941,40	0,19695	35,45100				20
10	221	57713-2311	Betón asfalt. v pruhy šir. nad 3 m tr.III,jemnoz. (ABU), strednoz.(ABS),hrubozrný (ABH) hr.40 mm	505,000	M2	12,45	6 287,25	0,09650	48,73250				20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	29 453,70			29 453,70	0,00	424,76055			0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
11	272	91973-5111	Rezanie existujúceho živčitého krytu alebo podkladu hĺbok do 50 mm	14,000	M	6,46	90,44	0,00002	0,00028				20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách Jednotková	Suť v tonách Jednotková	DPH %
12	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živícnym akejkoľvek dĺžky objektu	561,939	T	2,60	1 461,04				20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 551,48			1 551,48	0,00	0,00028	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				32 730,10			32 730,10	0,00	424,76083	0,000	
Za rozpočet celkom				32 730,10			32 730,10	0,00	424,76083	0,000	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a úpravy verejných priestranstiev centrálnej zóny v Čakanovciach
 Objekt: SO 01 Rekonštrukcia a úprava verejných priestranstiev okolo Obecného domu
 Časť: Rekonštrukcia a úprava oplotenia
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Čakanovce
 Zhotoviteľ: HANT BA DS, a.s.
 Dátum: 6. 12. 2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	R	120901122	Búranie konštrukcií z betónu prostého prekladaného kameňom	m3	34,560	135,50		4 682,88	4 682,88	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
2	R	631341220	Doplnenie doterajších mazanín betónom (s dodaním hmôt) hr.do 240 mm čiapka múrika	m3	7,000	205,20		1 436,40	1 436,40	7,999
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
3	R	966067111	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, tyčových, latkových, doskových, - 0,01000t	m	163,500	4,06		663,81	663,81	0,000
4	R	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	93,383	6,35		592,98	592,98	0,000
5	R	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	93,383	9,75		910,48	910,48	0,000
6	R	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 307,362	0,35		457,58	457,58	0,000
7	R	979087027	Odvos na skládku, demontovaných konštrukcií kovových hmôt do 5000m	t	93,383	63,90		5 967,17	5 967,17	0,000
8	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	93,383	10,00		933,83	933,83	0,000
9	R	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,527	15,00		52,91	52,91	0,000
PSV										
Práce a dodávky PSV										
767 Konštrukcie doplnkové kovové										
10	R	767911120	Demontáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	219,000	2,75		602,25	602,25	0,000
11	R	767914830	Demontáž oplotenia rámového na oceľové sĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, - 0,00900t	m	163,500	2,80		457,80	457,80	0,000
12	R	767920820	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivu nad 2 do 6 m2, - 0,21000t	ks	2,000	6,95		13,90	13,90	0,000
13	R	767991912	Ostatné demontáže samostatným rezaním plameňom	m	379,500	1,05		398,48	398,48	0,000
							0,00	17 170,47	17 170,47	7,999
							Celkom			

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11